АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Шипуново
от 25.08. 2015 г.                                                                                                      № 238
Об исполнении бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2015 года согласно приложению.
 исполнение доходной части бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2015 года, согласно приложению № 1;

исполнение бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2015 года, согласно приложению № 2;

исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2015 года, согласно приложению № 3;

         исполнение бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по источникам финансирования дефицита бюджета за первое полугодие 2015 года, согласно приложению № 4
        2. Направить отчет об исполнении бюджета за первое полугодие 2015 года в Совет депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области для осуществления контроля за исполнением бюджета Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

        3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене администрации и Совета депутатов Шипуновского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Шипуновского сельсовета.

Глава Шипуновского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                        В.И.Ряшенцев